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МАЛИ ГРАНТОВИ ЗА ЗАЧУВУВАЊЕ НА  ПРИРОДНИТЕ ВРЕДНОСТИ НА ИЛИНСКА И ПЛАКЕНСКА ПЛАНИНА

Ф О Р М У Л А Р
кон повикот за поднесување на предлог проекти за зачувување на природните вредности на Илинска и Плакенска Планина
Не е дозволено менување на форматот на формуларот. Максималната големина на текстот е ограничена во секое поле; во секое поле е истакнат бројот на дозволени букви. Должината на пополнетиот формулар не смее да надминува 8 (осум) страници.
	А. ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ

	Име на подносителот:

(лице/организацијата/ институција/друго)
	(200 букви)

	Регистрациски број:
	(100 букви)

	Банкарска сметка и име на банката:
	(100  букви)

	Адреса:
	(100  букви)

	Телефон/факс:
	(100  букви)

	e-mail:
	(100  букви)

	Web страница:
	(100  букви)

	Име и презиме на раководителот на проектот:
	(200  букви)

	Адреса, телефон, факс и e-mail на  раководителот на проектот:
	(200  букви)

	Проектен тим:
(вклучени лица во проектот)
	(200  букви)


	Б. ОПИС НА ПРОЕКТОТ 

	Наслов на проектот:
	(100 букви)

	1) Опис на идентификуваниот проблем. Ве молиме да опишете на која тема од заштита/подобрување на животната средина и природата ќе се однесува проектот. Ве молиме да ја нагласите важноста на проблемот.
	(300 букви)

	2) Главна цел и потцели: Дефинирајте ги главната цел и потцелите на проектот (внимавајте тие да се однесуваат на главната замисла/тема на повикот.)
	(200 букви)

	3) Активности /методи /начин на работа: 

a) Опишете ги активностите што ќе ги преземете за реализација на проектот. 
b) Наведете ги методите/начините кои ќе ги користите во проектот имајќи ја предвид главната замисла на повикот. 
c) Наведете кои/какви средства ќе користите.
	(500 букви)

	 4) Влијание: Опишете какво влијание ќе има проектот врз животната средина.На кој начин проектот ќе обезбеди долготрајна и одржлива заштита на природните вредности.
	(150 букви)

	5) Времетраење: Проценете го времето потребно за извршување на овие задачи. 
	(200 букви)

	6) Соработка:  Листа на локални чинители со кои би соработувале и начинот на кој тие ќе бидат вклучени во проектот: 
	(100 букви)


	В. БУЏЕТ: Определете го вкупниот буџет на проектот.

	а) Средства кои ги побарувате од МЕД и Пронатура:
	(EUR)

(денари)

	б) Средства кои ќе ги обезбедите од други извори (ако постои таква намера):
	(EUR)

(денари)

	в) Финансискаодржливост: Опишете како ќе го одржите финансиски проектот по завршувањето на проектот.
	



Датум 
Потпис

Лица за контакт: 
Напомена: Дополнителни документи:
· Потпишано пропратно писмо;
· CV на раководителот на проектот;
· Детален буџет на проектот;
· Потврда за обезбедо кофинансирање, доколку е обезбедено кофинансирање;
· Потпишан документ за меѓусебна соработка доколку повеќе субјекти го поднесуваат формуларот.
Повикот е отворен до 30ти декември 2011 година.

Предлог проектите ќе ги разгледува и оценува меѓународна комисија. Комисијата го задржува правото да побара дополнителни информации од апликантите.

Предложените проекти треба да завршат до 30.09.2012 година, до кога треба да биде доставен и завршниот технички и финансиски извештај. Се препорачува проектот да е со должина до 6 месеци. Проектите се разгледуваат и оценуваат на индивидуален начин со што времетраењето на проектото е флексибилно.

ВРЕМЕНСКА РАМКА

Назначете ги активностите и означете во кои месеци е планирана нивна реализација.
	
	Јан
	Фев
	Мар
	Апр
	Мај
	Јун
	Јул
	Авг
	Сеп

	Активност 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дополнете по потреба
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поднесување на завршен извештај
	
	
	
	
	
	
	
	
	


БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ

Претставете го буџетот во денари. Вкупниот буџет не смее да надминува 184.500 денари (3000 €.). Трошоците за хонорари за администрирање на проектот не смее да изнесуваат повеќе од 25% од вкупниот буџет на проектот. Патните трошоци не смеат да изнесуваат повеќе од 20% од вкупниот буџет на проектот.
	
	Хонорари
	Канцелариски трошоци
	Опрема и материјали
	Патни трошоци
	Печатење
	Сместување и храна
	Друго (назначете)
	Вкупно
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	Активност 2
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 4
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дополнете по потреба
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВКУПНО
	
	
	
	
	
	
	
	








Annex IV – Statement of cooperation 
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Annex I – Concept Paper form
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